
AHK Bestyrelsesmøde nr 1 anno 2023 

Sted: Foreningslokalet Vestre Fjordpark 

 

Dagsorden 

1. Ny bestyrelse: hvem er vi – kort præsentation af dig selv . 

2. Referat fra generalforsamling: afklaring af div. punkter evt. sættes noget til senere best.møde. 

3. Status på kontingent, hvor mange medlemmer og dermed hvor mange nye prøvemedlemmer 2023. 

4. Friluftsrådet pulje ”Vandfriluftsliv” ansøgningsfrist 15/2-2023 

5. Forretningsorden paragraf 7 

6. Opdatering af hjemmeside, navne, uploade referater osv. 

7. Opgave-fordeling tages hul på. Tidligere udgaver må meget gerne fremsendes på mail / ligges i 

dropbox. 

8. Evt. (aftale næste møde) 

 

 

Referat best.møde part 1 (12-02-2023), part 2 (09-03-2023) 

Ad 1) kort bordet rund hvem vi hver især er, familie-forhold, andre sysler osv. Godt med lidt relationer for 

fremtidigt samarbejde 

Ad 2) Spørgsmålet om glasfiber kajakker: disse er væsentlig dyrere i indkøb og meget mere sårbare for 

skader ifht. plastkajakkerne. Med mange forskellige brugere vil det givetvis medføre mange flere 

reparationer end tilfældet med plastkajakkerne. Plastkajakkerne klubben besidder er i øvrigt af rigtig god 

kvalitet. Det er en enig bestyrelse at vi ikke for nuværende bevæger os over i glasfiberkajakker. 

Evaluering selve generalforsamlingen:  bedre tone ønskes til næste generalforsamling, samt at der 

henstilles til alle om at følge dirigentens anvisninger.  

Ad 3) 126 medlemmer betalt kontingent 2023, dvs plads til 24 nye prøvemedlemmer. 

Ad 4) Ansøgning afsendt for ”Projekt Rådgiverbistand til skitsering af nyt klubhus”. Vi venter i spænding på 

resultat. 

Ad 5) Forretningsorden for bestyrelsen er nu formuleret som et skriftligt dokument. Formålet med 

forretningsorden er at have en aftale-ramme om hvordan vi arbejder i bestyrelsen med hensyn til 

bestyrelsesmøder, referater, økonomi, beslutninger, løsning af opgaver osv. 

  

Ad 6) Steen havde lavet oplæg til de samlede ændringer for hjemmesiden. Godkendt af bestyrelsen. Der 

informeres til medlemmerne når det er lagt på hjemmesiden. 

Note: Vi var blevet opmærksom på at Aalborg Kommune har krav om at medlemslister gemmes i 5 år og 

ikke kun 3 år som praktiseret hidtil. Dette er nu rettet i ”Fortegnelsespligten 26-02-2023” og i 

”Privatlivspolitikken 26-02-2023”  



Ad 7) Arbejdsopgaver vedr nye medlemmer, liste anno 2023 tilrettet og lagt på dropbox. ”Øvrige opgaver” 

liste arbejdes der videre på og ender også på dropbox. 

Ad 8) Forespørgsel fra medlem om støtte til foredrag ”Projekt Nørrejyske Ø rundt i havkajak”, støtte gives. 

Ny forespørgsel fra medlem om støtte til  nyt foredrag omkring Outdoorudstyr.  Bestyrelsen har tvivl om 

foredraget vil ramme nok medlemmer i målgruppen, timing/tidspunkt for afholdelsen og prisen. 

Bestyrelsen støtter ikke foredraget. 

Medlem forespurgt om mulighed for instruktørkursus. Bestyrelsen støtter op om dette med udgangspunkt 

at klubben kan få dækket 75% (dog max 1500 kr) ved fritidsforvaltningen og deltager selv betaler resten. På 

den lange bane kan overvejes muligheder for at søge diverse puljer og øremærke beløb til deltager-

betalingen ved instruktørkursus. 

Nyt Rokort konvertering tovholdere: Angelina & Camilla. Camilla fremviste diverse funktioner i det nye 

rokort. Der er mange muligheder i det nye, men til en start holdes det så basic som muligt. Camilla oplyser 

det er meget intuitivt og brugervenligt. Camilla og Angelina arbejder videre med det som administratorer. 

Når endelig dato for ”go-live” er sat vil alle medlemmer forinden modtage en mail med links og hvad man 

skal gøre INDEN ”go-live” datoen. 

 

Referent: Steen 


